
-
Dodatek č.l k servisní smlouvě
Č. SoS/2017/03 .-..--.cornputers

1. Objednatel: Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice,
příspěvková organizace
Zengrova l , 703 00 Ostrava - Vítkovice

Zastoupena:

IČO:

OYČ:

Mgr. Tomášem Řežábem

00602141

CZ00602141

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č.ú.

2. Zhotovíte': BRAIN cornpute •.s s.r,o.
Kalvodova 1087/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Zastoupena: Ing. Jiřím Kováčem, jednatelem

IČO:

DIČ:

25397265

CZ25397265

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú.:

Uzavřeli tímto dodatek č.1 k servisní smlouvě č. SoS/2016/01 uzavřené v souladu s ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen "smlouva").

f.

Tímto dodatkem se mění Č1. TI smlouvy Předmět smlouvy a Cena za služby dle předmětu
smlouvy stanovená v článku IV. smlouvy.

Nové znění článku II smlouvy má následující textaci:

Předmětem smlouvy je správa serverové a síťové infrastruktury - serverů, diskového úložiště a
aktivních prvků počítačové sítě v sídle objednatele. Konkrétně se bude jednat o následující práce:

správa HW IBM/Lenovo servery a storage ( Host I,Host2, pole)
vzdálená správa, HW a SW monitoring
sledování a vyhodnocování zatížení systémových zdrojů (CPU, RAM, disk, controllery)
správa serverového OS, zabezpečení sítě
kontrola a aplikace "patchů" na serverech
optimalizace výkonu a údržba systému



identifikace problémů při poruše serverů
kontrola správné funkce aktivních prvků sítě
poradenství a konzultace při odborné činnosti
provoz a servisní podpora virtuální TÚ

Nové znění článku IV smlouvy má následující textaci:

V souladu se zákonem Č. 526/90 Sb. se cena prací dle předmětu smlouvy sjednává jako smluvní
ve výši 7 500,- Kč bez DPH měsíčně. V této ceně je zahrnut profi1ační servis a vzdálená správa
serverové a síťové infrastruktury, jeden pravidelný nebo mimořádný výjezd servisního technika
v pracovní době od 8 do 16:30 hodin v rozsahu 4 hodin, a telefonická technická podpora
(případně technická podpora elektronickou poštou). V uvedených cenách není zahrnuta cena
materiálu použitého k údržbě a opravám. V případě potřeby dalšího zásahu v sídle objednatele
v pracovní době bude objednateli účtována hodinová sazba 550,- Kč/hod.

V případě expresního servisního zásahu mimo pracovní dobu bude objednateli účtována částka
1000,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu.

V Ostravě dne 1.12.2019 V Ostravě dne 1.12.2019

Sffední průmyslová Ikolo
OSTRAVA VITKOVICt

2
pf{spěvkovó oraanlzace

-~cC>fTlP~t::<3r:s
BRAm computers s r o

Kalvodova 2T7. strav~~Mar H
IČO' . ory

. : Z25397265


